

Bekir Efendi yarışının kazananı Kaşıkçıbeyi

Türkiye'nin ilk profesyonel jockeylerinden Salihli Koşucu Bekir Efendi anısına düzenlenen yarışlar, İzmir Şirinyer Hipodromu'nda geçtiğimiz Pazar günü akşamı gerçekleşti. Dokuz safkan Arap atı, çıkılan 1900 metrelik pistte kıyasıya yarıştılar. Koşuyu Abdurrahman Badılı'nın sahibi olduğu Kaşıkçıbeyi isimli safkan atın jockeyi Muhammed Mir Bilgin idaresinde kazandı.

Yarışın ardından düzenlenen törende, kazanan atın sahibi adına Yasemin Karaküçük'e kupasını Elçin Koşucu takdim etti. Hasan Koşucu ise kazanan

atın jockeyi Muhammed Mir Bilgin'e günün anısına kamçı hediye etti. Törene, Koşucu ailesinin yanı sıra Jokey Kulübü Asil Üyesi Zekeriya Aydın, Koşucu Bekir Efendinin Yetiştirdiği Arap Davut'un oğlu Davut Aktı katıldı. Merhum Koşucu Bekir Efendi'nin anılarını anlatan torunu Gülay Koşucu, "Dedem Koşucu Bekir Efendi

1885 yılında Salihli'de doğmuş. Sipahi Ocağı ve Osmanlı Ordusu'nda süvari olarak görev yaptı. 1850'li yıllarda kurulan İzmir Yarışçılık Kulübü'nde önce idman jockeyliği yapmış ve geçen zaman içerisinde yabancı jockeylerden öğrendiği biniş teknikleri ve özel yeteneğiyle yarışlarda jockey olarak at binmeye

başlamış. İzmir yarışlarında elde ettiği büyük başarılarla tanınan bir jockey oldu" dedi. **İNGİLTERE'DE DE YARIŞ KAZANDI**

Bekir Efendi'nin Rum asıllı jockey Badi ile ve müthiş mücadelelere sahne olan yarışlar yaptığını anlatan Koşucu, "Aynı zamanda Atina'da birçok yarışa katılıp başarılar elde eden dedem Bekir Efendi, İngiltere'de Kraliyet Ailesinin de katıldığı yarışta, Yegane isimli At ile birinci gelerek önemli bir yarış kazanmış. Osman Erdinç'in sahibi olduğu Yegâne isimli at, İngiltere'ye tren ile götürülmüş. Dedem Bekir Efendi İngiltere'de kalması için büyük para teklifleri almasına rağmen kabul etmemiştir. Her Türk vatandaşına bir soyadı taşıma yükümlülüğü getiren 2525 sayılı kanun uyarınca "Koşucu" soyadını alan Bekir Efendi, 12 Ağustos



1938'de İzmir'de vefat etmiş. Ailesi olarak bizler Salihli'de yaşasak da dedem çok sevdiği İzmir'de, Kokuca Mezarlığı'nda yatmaktadır. O tarihten itibaren Türkiye'nin ilk profesyonel jockeyi olarak adına koşular düzenlenerek anılmaktadır" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

